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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22524801B

2. Data e Regjistrimit 24/01/2012
3. Emri i Subjektit Leader Color
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, Rruga Panairit, Objekt 
1 katesh, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të 

gjitha llojeve, përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, 
import, eksport të materialeve të ndryshme që lidhen dhe 
janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e 
tregtim i artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve 
duke krijuar marrëdhënie bashkëpunimi, ekonomike e 
profesionale me shoqëri të tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, 
shitje, ndërtime e punime në metale ose në materiale 
sintetike për llogari të vet ose të të tretëve, marrja përsipër e 
përfaqësimit edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të 
huaja, prodhuese ose tregtuese të prodhimeve të 
sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe të tretëve, 
agjensi për shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të 
luajtshme, agjensi për shitje biletash udhëtimi të llojeve të 
ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore etj, ndërtim, 
gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen 
me ndërtimin, pa kufizim, etj.Tregti material ndertimi, 
ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. 
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi 
banimi, rruge, ura, dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile 
dhe industriale. Bar - Restorant. Import - eksport prodhim, 
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tregtim detergjentesh profesional, shtepiake industriale, 
tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.
Enri Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2017                Deri: 16/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 67,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManxhuelKodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Leader Color
Telefon: 0694749815  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659420-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828896-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.07.2012 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48310040-3CD9-49B3-BCCF-861C009B0727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE3EEB-7572-4136-87A7-9A49AFF8E786
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5,Furgon Iveco 35/29,Ngjyra bardhe,Targa   CL1988PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5,Autoveture per transport,Ngjyra Kafe e çelet,Targa   DK125BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912072-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.5 , Rruga Panairi ,Tek Ish Merkato e Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060967-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.5, Autoveture per Transport, Ngjyra Kafe e Çelet, Targa  AA 469 FU;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5,Autoveture per transport,Ngjyra Kafe e çelet,Targa   DK125BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264491-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.11.2013, ku eshte vendosur hapja 
e mbyllja e disa adresave dytesore dhe ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjjia nr 3,mbrapa Postes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Kavaj ,Luz i Vogel,Rruga nacionale  Kavaj-Rrogozhin km 5,Furgon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048D7F7C-8952-4D55-A4B3-2E4D2784A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5457A7-2256-4536-AAE4-300110F30FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297A8B1A-F4ED-416B-A467-4E59D30EC01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12027A95-1FF5-413A-BD08-C66BDE491566


4

Iveco CL 198 PK,35/29,ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5,Furgon Iveco 35/29,Ngjyra bardhe,Targa   CL1988PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.5, Autoveture per Transport, Ngjyra Kafe e Çelet, Targa  AA 469 FU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.5 , Rruga Panairi ,Tek Ish Merkato e Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5, mbrapa Gjimnazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426816-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.04.2014 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko,nr 356(unaza e re) komuna Kashar Tirane objekti  3 kateshe 
dyqani kati 1,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3,prapa Postes,rruga Zguraj,pallati nr,008;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjjia nr 3,mbrapa Postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583361-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1226 Prot., Nr.347 Dosje, datë 
25.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “Vako & Partners 
Bailiff Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria “Leader Color” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - L22524801B.      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35454932-AE8A-48EE-9B7D-0BD9F470A9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35454932-AE8A-48EE-9B7D-0BD9F470A9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E41A04-11D5-4106-AFB0-343422D19F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9911F9B-5482-43C3-8F72-9FBDF95DAE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B6ACED-E672-47BE-8602-622A0AAC2913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526B96BA-0EF2-4E72-AB31-6AFCBEA25529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526B96BA-0EF2-4E72-AB31-6AFCBEA25529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955FF53-8225-4E4F-9364-FA47A19F7008
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Lista e Dokumenteve:

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585371-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596989-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1226 Prot., Nr.347 Dosje, datë 
25.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “Vako & Partners 
Bailiff Service” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria “Leader Color” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - L22524801B.    

Lista e Dokumenteve:

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691806-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
28.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko,nr 356(unaza e re) komuna Kashar Tirane objekti  3 kateshe dyqani 
kati 1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820210-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të gjitha 
llojeve, përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, import, eksport të materialeve të 
ndryshme që lidhen dhe janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53691A2F-C91D-47B9-AB16-34336DE8E84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F063252-4D2F-4255-B997-546D851B0793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F0AB5-1D2A-4741-B75C-59863261B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8559A-34E3-44C3-A237-5ACD13B323D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8559A-34E3-44C3-A237-5ACD13B323D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835C6C4-5DF0-4169-A179-D35AF5CE467C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7433A839-A7C4-4EC3-B989-A48C551C61C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7433A839-A7C4-4EC3-B989-A48C551C61C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34052E4-A71E-4550-825E-C6018CB5FE23
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artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve duke krijuar marrëdhënie 
bashkëpunimi, ekonomike e profesionale me shoqëri të tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, 
shitje, ndërtime e punime në metale ose në materiale sintetike për llogari të vet ose të të 
tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të huaja, 
prodhuese ose tregtuese të prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe 
të tretëve, agjensi për shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të luajtshme, agjensi 
për shitje biletash udhëtimi të llojeve të ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore 
etj, ndërtim, gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa 
kufizim, etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i 
bojrave të të gjitha llojeve, përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, import, 
eksport të materialeve të ndryshme që lidhen dhe janë në funksion të aktivitetit të 
sipërcituar, prodhim e tregtim i artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve 
duke krijuar marrëdhënie bashkëpunimi, ekonomike e profesionale me shoqëri të 
tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, shitje, ndërtime e punime në metale ose në 
materiale sintetike për llogari të vet ose të të tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit 
edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të huaja, prodhuese ose tregtuese të 
prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe të tretëve, agjensi për 
shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të luajtshme, agjensi për shitje biletash 
udhëtimi të llojeve të ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore etj, ndërtim, 
gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa kufizim, 
etj.Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. 
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura, 
dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884750-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934708-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore. 
Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8050ECDA-A18E-4314-9D22-33C8DA1751D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA3EC1F-28B2-422D-98A2-A92B558C20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA3EC1F-28B2-422D-98A2-A92B558C20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E9061-1B0F-4E13-BD21-16C1CB2356F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C55C6B-A937-45CC-8507-630353A1C62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D9D1F-F453-474E-93A0-D3C17D5F600C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, rruga "Skuraj", objekt 4-katesh, kati i pare, pallati nr.148.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i Vogel, Rruga nacionale Kavaje - Rrogozhine km-5 ,Furgon Iveco 
AA 952 LB, ngjyre e bardhe, zona kadastrale nr.8552, pasuria nr.12/338, objekt 1-
katesh, magazine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Kavaj ,Luz i Vogel,Rruga nacionale  Kavaj-Rrogozhin km 5,Furgon Iveco CL 198 
PK,35/29,ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 3,prapa Postes,rruga Zguraj,pallati nr,008;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015149-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.04.2015, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  
Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të gjitha 
llojeve, përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, import, eksport të materialeve të 
ndryshme që lidhen dhe janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e tregtim i 
artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve duke krijuar marrëdhënie 
bashkëpunimi, ekonomike e profesionale me shoqëri të tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, 
shitje, ndërtime e punime në metale ose në materiale sintetike për llogari të vet ose të të 
tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të huaja, 
prodhuese ose tregtuese të prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe 
të tretëve, agjensi për shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të luajtshme, agjensi 
për shitje biletash udhëtimi të llojeve të ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore 
etj, ndërtim, gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa 
kufizim, etj.Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. 
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura, dhe te 
tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale.")          u be            ("Prodhim, 
tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të gjitha llojeve, përfshirë edhe ato 
që lidhen me hidroizolimet, import, eksport të materialeve të ndryshme që lidhen dhe 
janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e tregtim i artikujve të 
ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve duke krijuar marrëdhënie bashkëpunimi, 
ekonomike e profesionale me shoqëri të tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, shitje, 
ndërtime e punime në metale ose në materiale sintetike për llogari të vet ose të të 
tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të 
huaja, prodhuese ose tregtuese të prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për 
llogari të vet dhe të tretëve, agjensi për shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe 
të luajtshme, agjensi për shitje biletash udhëtimi të llojeve të ndryshme, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C3C60-16D7-4DDF-967F-364F9DA20D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C3C60-16D7-4DDF-967F-364F9DA20D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6773F08-5431-4770-8E99-93BB59ECB3F1
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udhëtimeve në rrugë detare, ajrore etj, ndërtim, gërmime dheu dhe punime të llojeve 
të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa kufizim, etj.Tregti material ndertimi, 
ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. Rikonstruksione banesash dhe 
vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura, dhe te tjera ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale. Bar - Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Tironsve", objekt 4-katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.8551, 
godina nr.4708.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183312-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351624-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.10.2015, ku është vendosur: - 
Shtim Objekti të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të gjitha 
llojeve, përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, import, eksport të materialeve të 
ndryshme që lidhen dhe janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e tregtim i 
artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve duke krijuar marrëdhënie 
bashkëpunimi, ekonomike e profesionale me shoqëri të tjera të ngjashme, të të njëjtit lloj, 
shitje, ndërtime e punime në metale ose në materiale sintetike për llogari të vet ose të të 
tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit edhe ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të huaja, 
prodhuese ose tregtuese të prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe 
të tretëve, agjensi për shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të luajtshme, agjensi 
për shitje biletash udhëtimi të llojeve të ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore 
etj, ndërtim, gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa 
kufizim, etj.Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. 
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura, dhe te 
tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Bar - Restorant.")          u be            
("Prodhim, tregtim, magazinim, import, eksport i bojrave të të gjitha llojeve, 
përfshirë edhe ato që lidhen me hidroizolimet, import, eksport të materialeve të 
ndryshme që lidhen dhe janë në funksion të aktivitetit të sipërcituar, prodhim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039489E2-554C-4409-A858-72E227A3CC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA3E7F-090C-4C10-A64F-A1A7F1DA3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA3E7F-090C-4C10-A64F-A1A7F1DA3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518F2A62-6CB8-4A21-B0A1-41D0398F349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AF4A6-3121-41C4-8210-F0A2ADE68F96
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tregtim i artikujve të ndryshëm të veshjeve të të gjitha llojeve duke krijuar 
marrëdhënie bashkëpunimi, ekonomike e profesionale me shoqëri të tjera të 
ngjashme, të të njëjtit lloj, shitje, ndërtime e punime në metale ose në materiale 
sintetike për llogari të vet ose të të tretëve, marrja përsipër e përfaqësimit edhe 
ekskluzivisht i shoqërive vendase dhe të huaja, prodhuese ose tregtuese të 
prodhimeve të sipërpërmendura, trasport për llogari të vet dhe të tretëve, agjensi për 
shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe të luajtshme, agjensi për shitje biletash 
udhëtimi të llojeve të ndryshme, të udhëtimeve në rrugë detare, ajrore etj, ndërtim, 
gërmime dheu dhe punime të llojeve të ndryshme që lidhen me ndërtimin, pa kufizim, 
etj.Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese. 
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura, 
dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Bar - Restorant. Import - 
eksport prodhim, tregtim detergjentesh profesional, shtepiake industriale, tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501424-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.01.2016 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Indrit Cara", objekt 3-katesh, kati i pare, zona kadastrale 
nr.8551, pasuria nr.18/130-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727865-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 01.06.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Tironsve", objekt 4-katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.8551, godina 
nr.4708.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D97F39-5415-4A06-A781-2D669672F4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0872C50B-5087-4E1F-9F58-D9465850E5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0872C50B-5087-4E1F-9F58-D9465850E5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68463E-B126-42D6-B882-2CA8FA149F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68463E-B126-42D6-B882-2CA8FA149F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749D860-3730-429D-8B68-CA5102C2327A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756904-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.826 Prot, datë 08.06.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2651 Prot., date 09.06.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Perbaruesi Privat "Altin Vako", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori :Leader Color" Shpk., me Nipt L22524801B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831778-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200255-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.03.2017, ku është vendosur: Largimin e Z.Manxhuel Kodra nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Enri Gjoni si administrator i ri i shoqërisë për 
një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Gjoni")                      Nga data "16/03/2017             
Ne daten "16/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Manxhuel Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201250-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.03.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC66AF3-56B2-4343-B422-B3093EB8440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C8F9C-7216-4BA3-9BC2-F313CC6AFD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C8F9C-7216-4BA3-9BC2-F313CC6AFD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E749A729-FE41-4265-9B8B-64FED79A2D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648FE0C1-F257-419B-8BAE-70F0FFF7D267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68227C8E-DF21-4E7D-84E8-F98C6B2BFE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99E216-51FB-48A4-A8EF-5283818585A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7C4533-0D4E-4460-A1F0-530D3C69B618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7C4533-0D4E-4460-A1F0-530D3C69B618
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, rruga "Skuraj", objekt 4-katesh, kati i pare, pallati nr.148, furgon Iveco 
AA 952 LB, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Luz i Vogel, Rruga nacionale Kavaje - Rrogozhine km-5 ,Furgon Iveco AA 952 LB, ngjyre 
e bardhe, zona kadastrale nr.8552, pasuria nr.12/338, objekt 1-katesh, magazine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206231-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 21.03.2017, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Indrit Cara", objekt 3-katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.8551, 
pasuria nr.18/130-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, rruga "Skuraj", objekt 4-katesh, kati i pare, pallati nr.148.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226147-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.139  Prot, datë 21.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.4184 Prot., date 21.03.2017  "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Privat "Andi Kocaqi ", ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat  e zoteruara nga debitori :Leader 
Color" Shpk., me Nipt L22524801B, si dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron ne shoqeri te 
tjera te regjistruara.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393814-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7458674-519A-4C3D-B7E3-350CE7631280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7458674-519A-4C3D-B7E3-350CE7631280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C08F66-5AC5-46B6-B4B1-3FA344531B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9C0AE7-B6F9-4412-A2A0-8F9E546A2C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9C0AE7-B6F9-4412-A2A0-8F9E546A2C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07E5BD3-AEDA-4F81-BE9A-F3B7173B5FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289530DA-0CBE-48B4-8D0F-EEBFFDC37253
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831973-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve date 
22.06.2018 ku eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, Rruga Panairit, Objekt 1 katesh, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, rruga "Skuraj", objekt 4-katesh, kati i pare, pallati nr.148, furgon Iveco AA 
952 LB, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836954-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897180-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 146/2 Prot. date 27.07.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore TDR GROUP Shpk, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria Leader Color Shpk, me NUIS 
(NIPT) L22524801B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909101-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
14.08.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 14.08.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6B290-78F3-4A93-9A0D-AA7C114F209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B56F59E-D9FC-4D56-B1EA-CBE6C9242F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947520B-543D-4962-B009-221B74A36E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05755DF6-D191-41A5-8873-E5B4A5B36BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01D2F0-6EFB-400A-B29A-807D0568F981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63570F61-A367-4058-8D64-9176EF980E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81699FE6-96B1-4B31-BAD6-825B7BB450A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263887-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018 Leader Color.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Leader Color.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Leader 
Color.xlsx
Sh.Shpjeguese Leader Color 2018.pdf

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC08277-2926-49DC-ADC2-105A089662BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47369CD4-558F-4FE1-A207-34E1F674F35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E897AD-36BE-4CB4-9229-1C8C5120836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8B9B9A-82E9-43CB-9DDD-01D9C2347B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1FB2D-A940-48EC-9EA3-4297DFBA9145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1FB2D-A940-48EC-9EA3-4297DFBA9145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F84003-75C9-42D9-AE1E-37FC7AA4EE19

